
U C H W A Ł A  Nr XXVII/211/08

R A D Y  M I E J S K I E J  W  W Y R Z Y S K U

z dnia  30 grudnia 2008 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku na I półrocze 2009 roku.

          Na podstawie  art.21  ust.3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym 

( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w związku z  § 65 ust.1 załącznika do uchwały 

nr  XIV/87/03  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  28  listopada  2003 r.  w sprawie  uchwalenia 

Statutu Gminy Wyrzysk  ( Dz. Urz.  Woj.  Wiel.  Nr 198, poz.  3813),  Rada Miejska uchwala,  co 

następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji  Rozwoju Gospodarczego na I półrocze 

2009 roku                 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w 

Wyrzysku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    

                           



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XXVII/211/08  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  30  grudnia  2008  r. 

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku na  I półrocze 2009 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

lub półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

  

Załącznik



do Uchwały Nr XXVII/211/08

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 30 grudnia 2008 r.

P L A N  P R A C Y

Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku

na I półrocze 2009 roku

Styczeń 1. Ocena gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Miasta i 
Gminy Wyrzysk.

             Poziom segregacji odpadów komunalnych. Udział firm 
             wywozowych w procesie segregacji odpadów.
             Dalsze funkcjonowanie gminnego wysypiska odpadów.

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.       

Luty 1. Ocena  realizacji  umów  i  porozumień  o  nawiązywaniu 
partnerstwa  i  współpracy  z  innymi  samorządami  i  gminami 
partnerskimi  –  wypracowanie  stanowiska  komisji  w 
przedmiotowej sprawie.

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące

Marzec 1. Gospodarka gminnym zasobem mieszkaniowym – stan, ocena 
programu mieszkalnictwa, zabezpieczenie w lokale socjalne.

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Ocena stopnia zaopatrzenia ludności w wodę i odprowadzanie 
ścieków.

2. Ocena  stopnia  przygotowania  i  realizacji  wieloletniego  planu 
rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń 
kanalizacyjnych  będących  w  posiadaniu  PWiK  Sp.  z  o.o.  w 
Wyrzysku.

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

Maj 1. Ocena zgodności realizacji zadań remontowo – inwestycyjnych 
z  zapisami  Wieloletniego  Planu  Inwestycji  i  lokalną  wizją 
niektórych zadań.

2. Ocena  stopnia  pozyskiwania  środków  pozabudżetowych  na 
realizację zadań remontowo – inwestycyjnych.

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Ocena i analiza aktów prawa miejscowego uchwalonych przez 
Radę  Miejską  w  Wyrzysku  (np.  plany  odnowy  wsi,  plany 
zaopatrzenia w ciepło itp.).

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.


